

政 務 活 動 費 経 理 簿		年度区分	会 派 名
		令和6年度	公明党

No.	収 支 年 月 日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使途 区分	支出 整理票 番号
1	令和6年4月15日	政務活動費交付金	1,200,000		1,200,000		
2	令和6年4月30日	5/21地方議員研究会主催研修会 費用		90,550	1,109,450	2	1
3	令和6年5月27日	自治体情報誌ディーファイル2024年4月～ 2025年3月号、夏号、秋号、冬号、春号		60,610	1,048,840	7	2
4	令和6年5月27日	Wi-Fi 4月分		5,623	1,043,217	9	3
5	令和6年6月27日	7/16～7/17 会派視察 交通費・宿泊費等		107,265	935,952	1	4
6	令和6年7月4日	月刊ガバナンス購読料 2024年4月号～ 2025年3月号		14,256	921,696	7	5
7	令和6年7月16日	7/16～7/17会派視察 現地交通費		9,372	912,324	1	6
8	令和6年7月16日	8/8～8/9 令和6年度市町村議会議員研 修 交通費		57,880	854,444	2	7
9	令和6年7月25日	コピー用紙購入		3,425	851,019	9	8
10	令和6年7月26日	プリンターインク代		12,294	838,725	9	9
11	令和6年7月31日	8/8～8/9 令和6年度市町村議会議員研修 費		16,430	822,295	2	10
12	令和6年8月8日	8/8～8/9 令和6年度市町村議会議員研修 交通費		3,476	818,819	2	11
13	令和6年10月7日	複写料 令和6年4月1日～令和6年9月30日		3,920	814,899	6	12
14	令和6年10月15日	政務活動費交付金	1,200,000		2,014,899		
15	令和6年10月30日	プリンターインク代		26,065	1,988,834	9	13
16	令和6年12月20日	Q&A実務 地方自治体法一行政・財務一18 号		3,520	1,985,314	7	14
17	令和7年1月14日	公明党市議会報		714,523	1,270,791	3	15
18	令和7年1月23日	2/3～2/4 会派視察 交通費・宿泊費等		359,520	911,271	1	16
19	令和7年2月3日	2/3～2/4 会派視察現地交通費		20,736	890,535	1	17
19	令和7年2月10日	プリンターインク代		5,027	885,508	9	18
21	令和7年3月10日	月刊福祉 定期購読料		13,938	871,570	7	19
22	令和7年4月10日	複写料 令和6年10月1日～令和7年3月31日		10,490	861,080	6	20
23							
24							
25							
26							